3 浅 教 号 外

令和 3 年 7 月 7 日

町 民 各 位

浅川町長 江田文男

(公印省略)

教育委員会(学校教育課)の移転について(お知らせ)

日頃より、町教育行政全般にわたりご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、教育委員会の学校教育課につきましては、歴史民俗資料館内に配置しており

ましたが、この度、中央公民館内に移転することになりました。

移転の詳細につきましては、下記のとおりとなります。

なお、歴史民俗資料館につきましては、見学希望がある場合のみ開館いたします

ので、見学をご希望の際は、中央公民館(電話 36-2134)までご連絡ください。

記

1 移 転 日  令和 3年 7月 19日(月)

         (※7月 16日(金)～17日(土)で移転作業を実施します。)

2 移転場所等

現 在 移転後

浅川町歴史民俗資料館

浅川町中央公民館

1階集会室(旧図書室)………学校教育課

2階会議室(旧町史編纂室)…教 育 長 室

浅川町大字浅川字背戸谷地 144番地の 6 浅川町大字浅川字背戸谷地 143番地の 5

電話番号 0247-36-2297

FAX 番号 0247-57-5998
変更なし

(事務担当 学校教育課 電話 36-2297)

回 覧